
2010/029529  

UCHWAŁA NR 728/LI/2010  

RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie określenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 i 7, art. 6 pkt

1 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.). 

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  1. Ustala się  odpłatność,  wnoszoną  przez rodziców lub opiekunów prawnych dzieci, korzystających ze

świadczeń  przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Rybnik, które przekraczają  zakres realizacji podstawy

programowej wychowania przedszkolnego, określoną odrębnymi przepisami. 

2. Odpłatność za świadczenia, o których mowa w ust. 1 obejmuje nastepujące zajęcia: 

1) gry i zabawy z wykorzystaniem komputera - 1,70 zł, za jedną godzinę zajęć, 

2) zajęcia z wiedzy o regionie - 1,70 zł, za jedna godzinę zajęć, 

3) zajęcia relaksacyjne - 1,70 zł, za jedną godzinę zajęć, 

4) zajęcia rozwijające inteligencję emocjonalną dziecka - 1,70 zł, za jedną godzinę zajęć.  

3. Możliwość odbywania zajęć, określonych w ust. 2, wyznacza oferta edukacyjna każdego z przedszkoli.  

§ 2. Traci moc Uchwała nr 446/XXXIII/2008 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie opłat za

świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Rybnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązywania od 1 września 2010 r.  

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Jaszczuk 

 

ID: GKLUN-UWMFT-RTXOR-WNCEP-LIHNL. Podpisany. Strona 1 / 1


